
1 6.04.2008 EKİN YURTTAŞ KOCAELİ 11.83
2 2.06.2009 İREM YILDIRIM İZMİR 11.86
3 14.11.2009 SUDE NAZ BAYAR AYDIN 12.20
4 8.07.2009 NİSA NUR ÖZDOĞAN BALIKESİR 12.30
5 9.09.2008 NAZLI KAVAK KAYSERİ 12.37
6 17.12.2009 İREMSU TEZCAN KAYSERİ 12.42
7 16.09.2009 ZEYNEP KİRAZLI SAMSUN 12.54
8 3.12.2009 ELVİN ZEYNEP KARABULUT İZMİR 12.60
9 21.05.2008 DAMLA YAĞCI KONYA 12.62

10 31.01.2008 ECRİN KAHYA SAKARYA 12.65
11 25.04.2009 BEYZA NUR SAMAST TRABZON 12.67
12 22.04.2009 ZEHRA CEMRE GÖÇMEN BURSA 12.71
13 14.08.2008 İREM CEMRE DANACI İSTANBUL 12.73
14 8.06.2008 ŞEYMANUR CENGİZ ESKİŞEHİR 12.84
15 17.02.2009 AYNUR ÖVÜNÇ GAZİANTEP 13.00
16 26.03.2009 ELİF ECE SAĞ ADANA 13.04
17 23.02.2009 SELEN ÇALIŞKAN ANTALYA 13.07
18 30.01.2008 HATİCE BEYZA KAYA BALIKESİR 13.10
19 8.03.2009 YAREN EŞİCİ SAMSUN 13.11
20 10.09.2009 NİSANUR SARIKAYA BURSA 13.12
21 20.10.2009 EBRU BASUT KAYSERİ 13.15
22 9.06.2008 PELİN CANSU UYSAL İSTANBUL 13.16
23 1.01.2009 YOSRA AREFI KARABÜK 13.16
24 01.01.2008 KADRİYE ASLAN ŞANLIURFA 13.18
25 27.04.2009 CANSU NAZ ALTUNKILIÇ ADANA 13.21
26 27.04.2009 SENA AZRA ÇEKER İSTANBUL 13.22
27 30.01.2009 ŞEVVAL DURSUN BURSA 13.24
28 7.06.2009 FATMA DURU YILDIZ ÇANAKKALE 13.26
29 23.09.2009 GÜLSEREN FEYZA UYSAL MERSİN 13.27
30 3.03.2009 HATİCENUR ÇAKIR BALIKESİR 13.31
31 17.08.2009 BİLGESU TÜRKEL SAMSUN 13.37
32 16.07.2008 ZUHAL AKPOLAD İSTANBUL 13.46
33 17.08.2009 DEFNE DORU ADANA 13.46

U18 KIZLAR 100 M KATILIMCI LİSTESİ



1 16.10.2009 CEMİLE DURAN ADANA 56.29
2 8.02.2008 BERFİN BABAT BURSA 57.16
3 01.01.2008 SÜMEYRA YORULMAZ ANKARA 57.47
4 23.07.2008 MERVE SAĞLAM ERZİNCAN 57.89
5 19.03.2009 DEFNE SARI ANTALYA 58.82
6 10.08.2008 BEYZANUR ÇELİKHASI İSTANBUL 58.87
7 26.10.2009 ZEYNEP YAĞMUR AKBONCUK İZMİR 59.67
8 28.02.2008 İLKİM ECRİN KÖSEOĞLU İSTANBUL 59.86
9 27.09.2008 CEMRE ALBAYRAK KOCAELİ 59.86

10 14.09.2009 KÜBRA SANDIKÇI ANKARA 1:00.01
11 17.02.2009 AYNUR ÖVÜNÇ GAZİANTEP 1:00.41
12 6.05.2009 SENA ÇAKMAK BURSA 1:00.79
13 02.02.2009 ZEYNEP FAZLIOĞLU ANKARA 1:00.94
14 13.03.2009 NEŞE NUR UÇAN SAKARYA 1:01.23
15 03.07.2009 AYŞEGÜL KARATAŞ MERSİN 1:01.31
16 15.06.2009 ECE AYGÜN BALIKESİR 1:01.51
17 10.05.2009 DURU EKİNCİ ANKARA 1:01.56
18 3.09.2009 BÜTEYRA ORAL İSTANBUL 1:01.77
19 15.04.2009 SUDE NAZ DURMUŞ ÇORUM 1:01.80
20 15.07.2009 YASMİN ÇELİK İSTANBUL 1:02.00
21 18.12.2008 NORA TERİ İZMİR 1:02.19
22 12.07.2008 İLAYDA GÜNEŞ KONYA 1:02.22
23 04.07.2009 YAĞMUR KARAKURT GAZİANTEP 1:02.39
24 10.03.2008 CANSU KAYAALP MERSİN 1:02.42
25 25.02.2009 DENİZ KÖKEN BURSA 1:02.56
26 12.04.2008 NURCAN AKPINAR KAYSERİ 1:02.80
27 1.01.2008 TUANA ÇELTİK İZMİR 1:02.82
28 21.03.2009 HAMİDE NAZ KIRTAŞ ANKARA 1:02.89
29 02.04.2009 ROJDA SÜER VAN 1:03.12
30 18.08.2008 EBRAR DALGIÇ BİLECİK 1:03.33
31 26.03.2008 MENEVŞE SÖNMEZOĞLU GAZİANTEP 1:03.49
32 10.12.2008 LİVANUR ASLAN KIRIKKALE 1:03.58

U18 KIZLAR 400 M KATILIMCI LİSTESİ



1 02.09.2009 ELİF BEYZA KÖKÇÜOĞLU ISPARTA 4:25.10
2 12.01.2008 HAMİDE NUR TEKDEMİR AFYONKARAHİSAR 4:39.13
3 6.06.2008 CEMRE BAYAZİT İSTANBUL 4:45.24
4 23.09.2009 KUDRET DEMİREL ESKİŞEHİR 4:45.32
5 03.09.2008 DELİLA GÜMÜŞ MARDİN 4:56.70
6 25.03.2009 ELİF CENET KAYMAZ ERZURUM 5:01.39
7 14.11.2009 HİRANUR TAŞ AĞRI 5:04.72
8 6.02.2008 FATMA NUR KARAKAYA KAYSERİ 5:05.31
9 28.02.2008 MEDİNE DEMİR NİĞDE 5:09.98

10 20.02.2009 YAĞMUR ASLIYÜCE KIRIKKALE 5:10.43
11 15.04.2009 ELİF BUSE ŞAHİN KARAMAN 5:11.42
12 1.04.2008 ZELAL POLAT SAMSUN 5:16.89
13 21.03.2009 ADA BUSE ÖZADLI KARS 5:19.90
14 21.12.2008 DİLARA TİRYAKİ ANTALYA 5:21.87
15 28.12.2009 ELANUR ARAS KARS 5:23.15
16 20.10.2008 HAVİN BAYLASTIR KARS 5:26.21
17 2.06.2008 EBRAR NİSA BALKAYA KAYSERİ 5:28.72
18 9.05.2009 CEMRE BAYAZIT EDİRNE 5:34.30
19 8.08.2009 ASYA MARABAOĞLU KOCAELİ 5:35.48
20 01.11.2008 HATİCE GÜL KAMAN KAHRAMANMARAŞ 5:50.09
21 24.09.2009 SÜMEYYE GÖKDEMİR KIRIKKALE 5:57.62
22 10.03.2009 SİNEM GÜNDÜZ BARTIN 6:05.40
23 13.01.2009 KATİBE ECE VELİOĞLU İZMİR 6:09.38
24 22.10.2008 HAYRUNNİSA AKSOYCUK ÇORUM 6:16.94
25 20.08.2009 TÜRKAN KEKEÇ KAHRAMANMARAŞ 6:19.40
26 19.06.2008 EVİN AYAĞ KARS 6:38.76
27 4.06.2009 AYŞEGÜL AVKIRAN KAYSERİ 6:48.45
28 12.12.2009 GAZEL BOZKURT KARS 6:51.89

U18 KIZLAR 1500 M KATILIMCI LİSTESİ



1 9.05.2009 ÖYKÜ CEYLİN TEKDAL AYDIN 13.90
2 5.12.2009 TUĞBA YANILMAZ BURSA 13.93
3 1.01.2008 REYYAN HASAN BURSA 13.95
4 13.03.2009 NEŞE NUR UÇAN SAKARYA 14.85
5 9.02.2009 SEDEF NAZ AKILLI AYDIN 14.92
6 16.12.2008 YAREN ÇEVİK ADANA 15.10
7 31.08.2009 EBRAR AKGÜN KAYSERİ 15.11
8 31.10.2008 BERİL ARSLAN KOCAELİ 15.58
9 23.04.2009 SİMAY YILDIZ SAKARYA 15.62

10 01.01.2008 KADRİYE ASLAN ŞANLIURFA 15.62
11 12.04.2008 MELİSA NUR ÇALIŞKAN BURSA 15.88
12 11.08.2008 MERYEM YAMAN MERSİN 15.89
13 14.01.2008 TUANA AKGÜN AYDIN 15.94
14 11.03.2008 PELİNSU BAŞERDEM ESKİŞEHİR 15.95
15 09.09.2008 ELİFSU YILDIZ ADANA 16.15
16 8.09.2009 TUĞÇE EMİCİ KARABÜK 16.46
17 17.01.2008 ÖZGÜ BAYRAM İZMİR 16.87
18 22.04.2009 YAREN TORUN SİVAS 17.33
19 30.03.2009 ELİF SARE TAŞKIN ISPARTA 17.45
20 29.12.2009 ASLI NUR BARAÇ ELAZIĞ 17.67
21 12.06.2009 NİHAL YAĞCIOĞLU KAYSERİ 18.69
22 10.10.2008 FATMA SİVRİTAŞ KAYSERİ 18.85
23 30.04.2009 TUĞÇE BURMA BURSA 19.31
24 23.09.2009 HATİCE NAL KIRKLARELİ 19.39
25 2.11.2009 ELİF OKTAY KIRKLARELİ 20.15
26 27.05.2009 SİMGESU KARAMANOĞULLARI KAYSERİ 20.26
27 04.07.2009 SONGÜL KARATEKE DİYARBAKIR 20.50
28 22.01.2009 DİLŞAD YAREN TURAN KAYSERİ 20.53
29 01.06.2009 ALEYNA SARIBOĞA ADANA 21.03

U18 KIZLAR 100 M ENG. KATILIMCI LİSTESİ



1 13.09.2008 ELİF AKÇİÇEK MUŞ 6:57.89
2 3.09.2008 MERVE AKMAN İSTANBUL 7:19.84
3 01.04.2009 MERYEM ALDEMİR KIRIKKALE 7:26.10
4 14.04.2009 ELİF NARİN KIRIKKALE 7:34.84
5 18.11.2009 NAZ ALKAN ANKARA 7:45.08
6 10.10.2009 DİLCAN KESER HATAY 7:53.39
7 29.08.2008 ALEYNA TURHAN İZMİR 7:56.55
8 07.06.2009 RANA SUDE IŞIKTAŞ KARAMAN 7:57.43
9 23.07.2008 YAREN TUZCUOĞLU KARAMAN 7:59.19

10 15.03.2009 SÜMEYYA KIZILSOY MUŞ 8:00.74
11 28.03.2008 ADEVİYE NUR GÜL KAYSERİ 8:29.77
12 24.03.2008 SUDE DEMİR BURSA 9:47.74
13 01.11.2008 HATİCE GÜL KAMAN KAHRAMANMARAŞ 9:52.86

U18 KIZLAR 2000 M ENG. KATILIMCI LİSTESİ



1 22.07.2009 EYLÜL DÖNMEZ TEKİRDAĞ 12.86
2 26.05.2008 ESMANUR BİRDEL BURSA 12.31
3 16.12.2008 YAREN ÇEVİK ADANA 12.07
4 19.06.2008 HİRA NUR AKBURAK KAYSERİ 11.93
5 27.08.2008 FATMA SAĞLIK ADANA 11.67
6 15.11.2008 ŞEYMA KAMAŞ KAYSERİ 11.52
7 23.04.2009 SİMAY YILDIZ SAKARYA 11.18
8 30.08.2009 ESLEM YÜSRA YÜKSEL KAYSERİ 11.16
9 16.09.2009 YAĞMUR ORHAN ADANA 11.15

10 11.08.2008 MERYEM YAMAN MERSİN 11.07
11 22.06.2009 CEYLİN ÖKSÜZ İZMİR 11.04
12 23.10.2008 BİRGÜL SAL MERSİN 10.99
13 29.08.2009 BAŞAK ÖZGÜR BURSA 10.90
14 17.03.2008 NEHİR CENKÇİ İZMİR 10.47
15 19.07.2008 ERVA AKINCIOĞLU SAKARYA 10.41
16 21.05.2009 MELEK AGALİ BURSA 10.37
17 13.07.2009 FATMA ECE AKDEMİR ADANA 10.34
18 02.06.2009 SEMİHA SAVAŞ MERSİN 10.28
19 18.10.2009 ZEYNEP ESİLA DENİZ AYDIN 10.05
20 10.05.2009 BERNA KARATAŞ IĞDIR 9.90
21 17.07.2009 İKBAL DÖLEK KARAMAN 9.80
22 27.06.2008 ŞEYMA ÇAKIR SAKARYA 9.79
23 08.07.2008 HÜLYA DEMİREL MUŞ 8.74

U18 KIZLAR ÜÇADIM ATLAMA KATILIMCI LİSTESİ



1 31.05.2009 ERVA CANSU MERCAN SAKARYA 3.00
2 27.03.2008 SUDENAZ ÜNLÜBAL ADANA 2.90
3 01.07.2009 TUANA ACARUYGUN KARAMAN 2.70
4 17.10.2009 VERDA ŞİRİNER ANTALYA 2.70
5 19.07.2008 ERVA AKINCIOĞLU SAKARYA 2.50
6 28.12.2009 SUDEN SERTÇELİK İZMİR 2.50
7 27.01.2008 MEDİNE GÜRKAN BURSA 2.30

U18 KIZLAR SIRIKLA ATLAMA KATILIMCI LİSTESİ



1 24.04.2009 SÜMEYYE NUR ŞİRİN BURSA 47.74
2 27.03.2009 NAZLI GÖKTAŞ MERSİN 40.20
3 8.05.2008 ECRİN KANIK İZMİR 36.75
4 15.09.2009 ESLEM SAPÇILI BURSA 34.41
5 20.08.2008 AHSEN CEBECİ TRABZON 33.06
6 24.08.2009 EYLÜL DÖNDÜ GÜZEL İZMİR 32.16
7 26.10.2008 FADİME CİNBOLAT KAYSERİ 30.81
8 10.10.2008 HATİCE ŞEVVAL ALTIN İZMİR 30.72
9 12.06.2009 ELİF BAY ANKARA 29.70

10 9.09.2008 ESMANUR DURAK BURSA 28.21
11 15.05.2009 GAMZENUR SOYUTEMİZ KIRIKKALE 26.72
12 03.05.2009 AZRA ATGÜDEN MERSİN 26.41
13 30.04.2009 MERYEM NİSANUR İLHAN MERSİN 24.81
14 3.03.2009 MERVE DUMAN BURSA 22.95
15 9.11.2009 BÜŞRA PİRİNÇ MALATYA 21.35
16 08.07.2008 HÜLYA DEMİREL MUŞ 19.63
17 03.11.2008 İLKNUR OKŞAK IĞDIR 18.76
18 06.03.2009 NİSANUR HACIOĞLU ARTVİN 18.35

U18 KIZLAR DİSK ATMA KATILIMCI LİSTESİ



1 15.01.2009 SİMANUR BİLGİLİ GAZİANTEP 47.86
2 23.06.2009 EZGİ GÖZLÜKAYA DENİZLİ 47.23
3 20.11.2008 BESRA ASLAN ANKARA 47.21
4 11.08.2009 AZRA NAZ YILMAZ KAYSERİ 40.81
5 02.10.2009 ELANAZ BAKIRCI ANKARA 39.87
6 20.03.2009 ÇİLEM NİSA TÜRER MERSİN 39.85
7 17.02.2008 BEYZANUR ŞAFAK ESKİŞEHİR 38.94
8 19.06.2009 FATMA YAĞCI ADANA 35.78
9 28.09.2009 ECRİN ZEYNEP GEYİK BURSA 35.34

10 10.10.2009 BERRA SELİN AKGÜNER ANKARA 35.31
11 26.07.2008 MELİSA KOCAKAFA KONYA 35.24
12 9.06.2009 FATMANUR DEMİR KAYSERİ 33.71
13 26.11.2008 NURŞEN YAMAN SAKARYA 33.19
14 1.03.2009 NURSENA ATAMAN İSTANBUL 32.78
15 20.03.2009 ZEYNEP YEMEZ BATMAN 28.62
16 29.05.2009 DİLRUBA BEREN BİRİNCİ TRABZON 28.36
17 19.06.2009 ESMA ZEYNEP KARATAŞ MERSİN 27.86
18 1.09.2008 HEDİYE ŞENER KÜTAHYA 25.61
19 28.07.2009 ÖZLEM BALİCA ANTALYA 25.57
20 06.03.2009 NİSANUR HACIOĞLU ARTVİN 22.68
21 10.08.2008 ESRA BARUT SİİRT 17.35
22 03.11.2008 İLKNUR OKŞAK IĞDIR 16.48

U18 KIZLAR CİRİT ATMA KATILIMCI LİSTESİ



1 6.04.2008 EKİN YURTTAŞ KOCAELİ 24.37
2 2.06.2009 İREM YILDIRIM İZMİR 24.58
3 19.03.2009 DEFNE SARI ANTALYA 25.73
4 21.05.2008 DAMLA YAĞCI KONYA 25.74
5 14.11.2009 SUDE NAZ BAYAR AYDIN 25.83
6 01.01.2008 SÜMEYRA YORULMAZ ANKARA 26.00
7 8.07.2009 NİSA NUR ÖZDOĞAN BALIKESİR 26.04
8 17.02.2009 AYNUR ÖVÜNÇ GAZİANTEP 26.16
9 17.12.2009 İREMSU TEZCAN KAYSERİ 26.20

10 14.08.2008 İREM CEMRE DANACI İSTANBUL 26.31
11 5.12.2009 TUĞBA YANILMAZ BURSA 26.35
12 9.09.2008 NAZLI KAVAK KAYSERİ 26.46
13 28.02.2008 İLKİM ECRİN KÖSEOĞLU İSTANBUL 26.69
14 26.10.2009 ZEYNEP YAĞMUR AKBONCUK İZMİR 26.83
15 23.02.2009 SELEN ÇALIŞKAN ANTALYA 26.85
16 3.12.2009 ELVİN ZEYNEP KARABULUT İZMİR 26.86
17 23.07.2008 MERVE SAĞLAM ERZİNCAN 26.87
18 16.09.2009 ZEYNEP KİRAZLI SAMSUN 26.91
19 25.04.2009 BEYZA NUR SAMAST TRABZON 26.94
20 31.08.2009 EBRAR AKGÜN KAYSERİ 26.96
21 02.02.2009 ZEYNEP FAZLIOĞLU ANKARA 27.14
22 1.01.2008 TUANA ÇELTİK İZMİR 27.18
23 1.01.2009 YOSRA AREFI KARABÜK 27.19
24 23.09.2009 GÜLSEREN FEYZA UYSAL MERSİN 27.20
25 30.01.2008 HATİCE BEYZA KAYA BALIKESİR 27.24
26 01.01.2008 KADRİYE ASLAN ŞANLIURFA 27.31
27 23.04.2009 SİMAY YILDIZ SAKARYA 27.36
28 27.04.2009 SENA AZRA ÇEKER İSTANBUL 27.43
29 9.06.2008 PELİN CANSU UYSAL İSTANBUL 27.52
30 8.03.2009 YAREN EŞİCİ SAMSUN 27.53
31 18.08.2008 EBRAR DALGIÇ BİLECİK 27.62
32 15.04.2009 SUDE NAZ DURMUŞ ÇORUM 27.64

U18 KIZLAR 200 M KATILIMCI LİSTESİ



1 02.09.2009 ELİF BEYZA KÖKÇÜOĞLU ISPARTA 2:08.51
2 21.03.2008 ZEYNEP ÖZKARA ESKİŞEHİR 2:08.99
3 6.05.2009 SENA ÇAKMAK BURSA 2:13.70
4 15.06.2009 ECE AYGÜN BALIKESİR 2:18.49
5 10.03.2008 CANSU KAYAALP MERSİN 2:19.06
6 23.09.2009 KUDRET DEMİREL ESKİŞEHİR 2:19.49
7 21.12.2009 İRENA BEKMEZ DİYARBAKIR 2:22.60
8 14.09.2009 KÜBRA SANDIKÇI ANKARA 2:23.11
9 12.04.2008 NURCAN AKPINAR KAYSERİ 2:23.14

10 14.11.2009 HİRANUR TAŞ AĞRI 2:23.33
11 14.04.2009 ELİF NARİN KIRIKKALE 2:26.02
12 07.12.2009 ECRİN ÇELEBİ VAN 2:26.97
13 15.06.2009 İPEK YILDIZ IĞDIR 2:28.47
14 16.04.2009 AYSU ÇAKMAK ANKARA 2:29.16
15 02.04.2009 ROJDA SÜER VAN 2:29.22
16 19.12.2009 FADİME MEDİNE ASLAN NEVŞEHİR 2:29.37
17 26.03.2008 MENEVŞE SÖNMEZOĞLU GAZİANTEP 2:29.48
18 26.03.2009 LEYLA ZEYNEP ŞENEL ÇANAKKALE 2:30.84
19 11.07.2008 MELİKE ERTAŞ NEVŞEHİR 2:33.24
20 10.04.2009 ZEYNEP YAŞAR GAZİANTEP 2:33.48
21 8.08.2009 ASYA MARABAOĞLU KOCAELİ 2:33.95
22 20.09.2009 ÇİĞDEM ÇOBAN TRABZON 2:37.35
23 9.05.2009 CEMRE BAYAZIT EDİRNE 2:38.87
24 01.08.2008 MELEK NAZ YAŞAR MERSİN 2:39.03
25 21.03.2009 ADA BUSE ÖZADLI KARS 2:40.85
26 27.08.2009 BEGÜM KÖLEF BURSA 2:42.43
27 20.10.2008 HAVİN BAYLASTIR KARS 2:43.45
28 20.12.2008 MERVE GEZİCİ BİNGÖL 2:44.19
29 24.12.2009 ALEYNA ERTÜRK NEVŞEHİR 2:45.81
30 28.02.2008 MEDİNE DEMİR NİĞDE 2:45.95
31 09.04.2009 HELİN TEKTAŞ DİYARBAKIR 2:45.98
32 13.01.2009 KATİBE ECE VELİOĞLU İZMİR 2:47.28

U18 KIZLAR 800 M KATILIMCI LİSTESİ



1 22.07.2009 MEDİNE NUR TOPÇU ESKİŞEHİR 9:54.10
2 12.01.2008 HAMİDE NUR TEKDEMİR AFYONKARAHİSAR 9:58.66
3 13.09.2008 ELİF AKÇİÇEK MUŞ 10:19.10
4 6.06.2008 CEMRE BAYAZİT İSTANBUL 10:22.83
5 01.04.2009 MERYEM ALDEMİR KIRIKKALE 10:38.36
6 03.09.2008 DELİLA GÜMÜŞ MARDİN 10:40.11
7 25.03.2009 ELİF CENET KAYMAZ ERZURUM 10:45.97
8 18.11.2009 NAZ ALKAN ANKARA 11:09.83
9 10.10.2009 DİLCAN KESER HATAY 11:11.43

10 10.01.2008 NERGİS DEYAN BATMAN 11:14.49
11 6.02.2008 FATMA NUR KARAKAYA KAYSERİ 11:21.24
12 10.06.2008 ŞİLAN YAĞIZ VAN 11:23.45
13 20.02.2009 YAĞMUR ASLIYÜCE KIRIKKALE 11:23.54
14 15.04.2009 ELİF BUSE ŞAHİN KARAMAN 11:25.65
15 2.06.2008 EBRAR NİSA BALKAYA KAYSERİ 11:47.51
16 1.04.2008 ZELAL POLAT SAMSUN 11:49.46
17 21.12.2008 DİLARA TİRYAKİ ANTALYA 11:58.17
18 16.12.2009 ECE TUNCER MERSİN 12:12.99
19 01.01.2009 HABIBI NASRALLAH MERSİN 12:18.56
20 24.09.2009 SÜMEYYE GÖKDEMİR KIRIKKALE 13:12.79
21 01.11.2008 HATİCE GÜL KAMAN KAHRAMANMARAŞ 13:22.16
22 27.03.2008 SILA ÇAVLI BİNGÖL 13:47.51
23 13.11.2008 REYYAN SENA AKÇA SİVAS 15:30.88

U18 KIZLAR 3000 M KATILIMCI LİSTESİ



1 8.02.2008 BERFİN BABAT BURSA 1:01.50
2 16.10.2009 CEMİLE DURAN ADANA 1:02.79
3 8.08.2008 ZEYNEP BAKIR İZMİR 1:03.85
4 6.06.2009 GİZEM GÜNEY BURSA 1:04.44
5 20.10.2009 EBRU BASUT KAYSERİ 1:04.83
6 10.08.2008 BEYZANUR ÇELİKHASI İSTANBUL 1:06.38
7 9.02.2009 SEDEF NAZ AKILLI AYDIN 1:06.53
8 21.03.2009 HAMİDE NAZ KIRTAŞ ANKARA 1:06.86
9 13.03.2009 NEŞE NUR UÇAN SAKARYA 1:06.88

10 10.05.2009 DURU EKİNCİ ANKARA 1:07.30
11 15.07.2009 YASMİN ÇELİK İSTANBUL 1:07.51
12 09.09.2008 ELİFSU YILDIZ ADANA 1:08.70
13 3.05.2008 İKLİM ASLAN BALIKESİR 1:09.11
14 12.04.2008 MELİSA NUR ÇALIŞKAN BURSA 1:09.85
15 22.01.2009 DİLŞAD YAREN TURAN KAYSERİ 1:10.44
16 22.04.2009 YAREN TORUN SİVAS 1:11.76
17 11.03.2008 PELİNSU BAŞERDEM ESKİŞEHİR 1:12.32
18 16.07.2008 ECE CEYLİN ÇETİN ISPARTA 1:12.64
19 10.12.2008 LİVANUR ASLAN KIRIKKALE 1:13.65
20 03.07.2009 AYŞEGÜL KARATAŞ MERSİN 1:15.37
21 22.04.2008 İCLAL BİNGÜL SAKARYA 1:15.40
22 29.06.2009 İREMGÜL YALÇIN TOKAT 1:15.41
23 8.09.2009 TUĞÇE EMİCİ KARABÜK 1:15.90
24 30.03.2009 ELİF SARE TAŞKIN ISPARTA 1:16.01
25 09.09.2009 MÜFTALE GÜL MALCI ADANA 1:17.52
26 02.06.2008 ASYA AY SİİRT 1:22.10
27 29.12.2009 ASLI NUR BARAÇ ELAZIĞ 1:29.86
28 25.12.2009 GÜLBAHAR GÖNCÜ MARDİN 1:44.98
29 27.05.2009 SİMGESU KARAMANOĞULLARI KAYSERİ 1:46.84

U18 KIZLAR 400 M ENG. KATILIMCI LİSTESİ



1 24.01.2008 ŞERİFE BERRA GÜVEN İZMİR 24:57.82
2 12.01.2008 FEYZA SAĞDIÇ İSTANBUL 26:12.99
3 20.08.2008 SİNEM YURT KAYSERİ 27:28.46
4 26.01.2008 NİSANUR AKTOPRAK DİYARBAKIR 28:19.26
5 02.09.2009 SUDE NAZ YILMAZ KARAMAN 29:07.80
6 26.03.2009 EMİNE GÖÇER DİYARBAKIR 30:48.70
7 09.01.2008 FATMA AKMAN BATMAN 32:18.08
8 26.10.2008 DİLEK KARASU MANİSA 32:50.24
9 23.11.2009 SUDENAZ YOŞ MANİSA 33:24.86

10 30.06.2009 ELİF TUĞBA ÇİLDAŞ KAYSERİ 34:41.91
11 6.10.2008 ŞEVVAL KAPLAN KAYSERİ 45:38.03
12 27.08.2009 DAMLANUR SESCİ KARAMAN 45:42.41

U18 KIZLAR 5000 M YÜRÜYÜŞ KATILIMCI LİSTESİ



1 22.07.2009 EYLÜL DÖNMEZ TEKİRDAĞ 5.82
2 31.08.2009 EBRAR AKGÜN KAYSERİ 5.53
3 19.06.2008 HİRA NUR AKBURAK KAYSERİ 5.47
4 18.06.2009 CEYLİN AKTAŞ İZMİR 5.43
5 9.02.2009 TUANA NAVRUZ ERZİNCAN 5.43
6 01.01.2008 ALEYNA DURAK MERSİN 5.41
7 16.09.2009 YAĞMUR ORHAN ADANA 5.29
8 8.03.2009 ZEYNEP İLERİ BURSA 5.28
9 23.10.2008 BİRGÜL SAL MERSİN 5.26

10 26.05.2008 ESMANUR BİRDEL BURSA 5.19
11 8.06.2008 ŞEYMANUR CENGİZ ESKİŞEHİR 5.19
12 15.11.2008 ŞEYMA KAMAŞ KAYSERİ 5.15
13 27.08.2008 FATMA SAĞLIK ADANA 5.13
14 31.01.2008 ECRİN KAHYA SAKARYA 5.04
15 27.04.2009 CANSU NAZ ALTUNKILIÇ ADANA 5.03
16 30.08.2009 ESLEM YÜSRA YÜKSEL KAYSERİ 5.01
17 13.07.2009 FATMA ECE AKDEMİR ADANA 4.89
18 21.05.2009 MELEK AGALİ BURSA 4.84
19 02.06.2009 SEMİHA SAVAŞ MERSİN 4.81
20 10.05.2009 BERNA KARATAŞ IĞDIR 4.80
21 29.08.2009 BAŞAK ÖZGÜR BURSA 4.75
22 17.07.2009 İKBAL DÖLEK KARAMAN 4.66
23 25.09.2009 TUANA YILMAZ BURSA 4.61
24 2.11.2009 ELİF OKTAY KIRKLARELİ 4.59

U18 KIZLAR UZUN ATLAMA KATILIMCI LİSTESİ



1 24.07.2008 ŞEVVAL BARIŞ SAKARYA 1.66
2 26.09.2008 ÖZGÜ ÇOLAK TRABZON 1.66
3 02.02.2009 BİRCE DEMİRDOĞAN ANKARA 1.55
4 09.05.2009 MELİSA BAKIRCI ANKARA 1.50
5 20.02.2009 FATMA CAN BURSA 1.45
6 25.09.2009 TUANA YILMAZ BURSA 1.45

U18 KIZLAR YÜKSEK ATLAMA KATILIMCI LİSTESİ



1 20.08.2008 AHSEN CEBECİ TRABZON 14.97
2 2.03.2008 SERİN KORUCU İZMİR 14.59
3 06.03.2009 NİSANUR HACIOĞLU ARTVİN 12.70
4 30.05.2009 ELANUR TOPCU KASTAMONU 12.43
5 14.01.2008 TUANA AKGÜN AYDIN 12.31
6 13.04.2008 ZELİHA EROL KONYA 11.69
7 23.06.2009 EZGİ GÖZLÜKAYA DENİZLİ 10.75
8 4.08.2009 NEHİR GÜNDÜZ TOKAT 10.52
9 27.10.2008 NİSA KOCATÜRK BURSA 10.25

10 15.12.2009 BUSE NUR ÇELİK AKSARAY 10.20
11 19.06.2009 FATMA YAĞCI ADANA 9.87
12 07.11.2008 HİRANUR UÇAK ADANA 9.61
13 16.06.2008 EVŞEN EYLÜL MEMİŞ MANİSA 9.59
14 1.03.2009 NURSENA ATAMAN İSTANBUL 9.28
15 15.05.2009 GAMZENUR SOYUTEMİZ KIRIKKALE 9.18
16 13.08.2009 YÜSRA AYTEKİN KÜTAHYA 9.08
17 9.11.2009 BÜŞRA PİRİNÇ MALATYA 8.97
18 10.08.2008 ESRA BARUT SİİRT 6.61

U18 KIZLAR GÜLLE ATMA KATILIMCI LİSTESİ



1 18.04.2008 NİSA NUR ÖZDEMİR BURSA 62.11
2 27.10.2008 BİRSEN KUŞOĞ BURSA 59.79
3 10.10.2008 RABİA NAZ GÖÇER MERSİN 56.30
4 01.09.2008 FATMANUR BAYRAMOĞLU MERSİN 53.94
5 16.04.2009 DAMLA ÖZBAY BURSA 51.37
6 27.08.2009 AYŞE RANA DEMİREL ANKARA 50.62
7 15.10.2009 SUNA NİLÜFER KOÇHİSARLI MERSİN 49.25
8 2.05.2008 ALEYNA DEMİRCİ SAKARYA 49.06
9 17.08.2009 SİNEM KOR İZMİR 48.46

10 22.02.2009 AYŞE AKÇAY ANTALYA 47.49
11 14.10.2008 BUSE ÇOLAK AYDIN 42.94
12 14.10.2008 SUDE ÇOLAK AYDIN 40.42
13 6.11.2008 YADESU AKIN İZMİR 39.28
14 20.02.2009 SELİN ŞAHİN BURSA 37.72
15 10.03.2009 ŞENAY ÇELİK TRABZON 28.15
16 14.03.2009 MEDİHA DURU UÇARKOL SAKARYA 26.67
17 29.11.2008 SEVGİ GICI ESKİŞEHİR 22.62
18 08.07.2008 HÜLYA DEMİREL MUŞ 17.39

U18 KIZLAR ÇEKİÇ ATMA KATILIMCI LİSTESİ


